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성라초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-10-06 예산액 1,366,043,000

제1조 2022학년도  성라초등학교회계 세입세출예산총액은 세입세출 각각 1,336,043,000원으로 하며 세입세출의

 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2문혜진 2022년 10월 06일 11시 40분 35초 경기도교육청 성라초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 성라초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,366,043 1,216,889 149,154 12.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 30,950 93,466 6.8

학생복지/교육격차 해소 50,992 466,915 34.1

기본적 교육활동 39,543 238,466 17.4

선택적 교육활동 28,858 138,861 10.1

교육활동 지원 576 39,440 2.8

학교 일반운영 -1,765 263,895 19.3

학교시설 확충 0 125,000 9.1

학교 재무활동 0 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 5,000 285,511 20.9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 128,843 978,696 71.6

이전수입 기타이전수입 0 2,350 0.1

자체수입 학부모부담수입 13,143 87,681 6.4

자체수입 행정활동수입 2,168 3,388 0.2

기타수입 전년도이월금 0 8,417 0.6

3문혜진 2022년 10월 06일 11시 40분 35초 경기도교육청 성라초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,266,557 1,132,714 133,843

1.지방자치단체이전수입 285,511 280,511 5,000

1.비법정이전수입 285,511 280,511 5,000

1.기초지방자치단체전입금 285,511 280,511 5,000

1.급식비보조금(기초) 149,181 149,181 0

2.자치법규근거보조금(기초) 136,330 131,330 5,000
(성립전_3추)혁신교육(생존수영교육) : 

5,000,000원*1회 =
5,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 978,696 849,853 128,843

1.교육비특별회계전입금수입 978,696 849,853 128,843

1.교육비특별회계전입금 978,696 849,853 128,843

1.학교운영비전입금 395,843 395,843 0

2.목적사업비전입금 582,853 454,010 128,843 무상급식식품비 : 10,217,000원 * 1교 = 10,217,000

(성립전_3추)교육공무직원처우개선비 : 

30,360,000원 * 1교 =
30,360,000

(성립전_3추)급식교육공무직원인건비 : 

36,430,000원 * 1교 =
36,430,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 급식비 : 

560,000원 * 1교 =
560,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 퇴직금, 연차수

당, 보험료 : 1,060,000원 * 1교 =
1,060,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 정기상여금 : 

450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_3추)교과보충집중프로그램운영 : 

12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_3추)신속항원검사키트지원 : 

2,270,000원 * 1교 =
2,270,000

(성립전_3추)특수교육대상학생 및 보호자 원거

리 통학비 : 506,000원 * 1교 =
506,000

(성립전_3추)돌봄교실 저소득층급간식비 : 

1,167,000원 * 1교 =
1,167,000

(성립전_3추)급식기구및시설확충 : 6,476,000

원 * 1교 =
6,476,000

(성립전_3추)방과후학교 자유수강권 : 

4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_3추)어디든놀이터바닥그림조성 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_3추)영어회화 전문강사 월급여(9월~12

월) : 9,232,000원 * 1교 =
9,232,000

(성립전_3추)영어회화 전문강사 명절휴가비(추

석,설) : 1,400,000원 * 1교 =
1,400,000

(성립전_3추)2022 기초학력 튜터 운영비 : 

11,715,000원 * 1교 =
11,715,000

3.기타이전수입 2,350 2,350 0

1.기타공공이전수입 2,350 2,350 0

4문혜진 2022년 10월 06일 11시 40분 35초 경기도교육청 성라초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 2,350 2,350 0

1.기타공공지원금 2,350 2,350 0

2.자체수입 91,069 75,758 15,311

1.학부모부담수입 87,681 74,538 13,143

1.수익자부담수입 87,681 74,538 13,143

1.급식비 20,814 23,910 -3,096

1.급식비 20,814 20,814 0

2.우유급식비 0 3,096 -3,096 우유급식비 : -3,096,000원*1회= -3,096,000

2.방과후학교활동비 45,421 27,410 18,011

1.방과후학교활동비 45,421 27,410 18,011 (성립전_3추)과학실험 : 1,926,000원*1회= 1,926,000

(성립전_3추)컴퓨터/코딩 : 2,542,000원*1회= 2,542,000

(성립전_3추)로봇과학 : 694,000원*1회= 694,000

(성립전_3추)음악줄넘기 : 142,000원*1회= 142,000

(성립전_3추)음악줄넘기 : 1,066,000원*1회= 1,066,000

(성립전_3추)배드민턴 : 3,383,000원*1회= 3,383,000

(성립전_3추)미술과디자인 : 1,302,000원*1회= 1,302,000

(성립전_3추)축구 : 2,803,000원*1회= 2,803,000

(성립전_3추)클레이&핸드아트 : 1,909,000원*1

회=
1,909,000

(성립전_3추)과학실험(재료비) : 975,000원*1

회=
975,000

(성립전_3추)로봇과학(재료비) : 450,000원*1

회=
450,000

(성립전_3추)클레이&핸드아트(재료비) : 

819,000원*1회=
819,000

3.현장체험학습비 15,166 18,718 -3,552

1.현장체험학습비 15,166 18,718 -3,552
3학년 현장체험학습활동비 : -3,552,000원*1회

=
-3,552,000

4.졸업앨범비 4,000 4,500 -500

1.졸업앨범비 4,000 4,500 -500 졸업앨범제작 : -500,000원*1회= -500,000

5.돌봄활동운영비 2,280 0 2,280

1.돌봄활동운영비 2,280 0 2,280 (성립전_3추)여름방학중식비 : 38명*60,000원= 2,280,000

2.행정활동수입 3,388 1,220 2,168

5문혜진 2022년 10월 06일 11시 40분 35초 경기도교육청 성라초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 1,800 100 1,700

1.사용료및수수료 1,800 100 1,700

1.사용료 1,800 100 1,700 시설사용료 : 1,700,000원*1회= 1,700,000

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 1,488 1,020 468

1.이자수입 900 900 0

1.이자수입 900 900 0

2.기타행정활동수입 588 120 468

1.기타행정활동수입 588 120 468 폐식용유매각대금 : 300,000원*1회= 300,000

탄소포인트제 인센티브 : 168,000원*1회= 168,000

3.기타수입 8,417 8,417 0

1.전년도이월금 8,417 8,417 0

1.순세계잉여금 8,417 8,417 0

1.순세계잉여금 8,417 8,417 0

1.순세계잉여금 8,417 8,417 0

세입합계 1,366,043 1,216,889 149,154

6문혜진 2022년 10월 06일 11시 40분 35초 경기도교육청 성라초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 93,466 62,516 30,950

1.기타 교직원보수 21,620 21,030 590

1.기타수당 21,620 21,030 590

1.교원연구비 21,620 21,030 590

1.기타수당 21,620 21,030 590 교원연구비 : 590,000원*1회= 590,000

2.교직원 복지 및 역량강화 71,846 41,486 30,360

1.교직원복지 71,846 41,486 30,360

1.동호회지원 3,500 3,500 0

1.교직원복지비 3,500 3,500 0

2.기타교직원복지지원 68,346 37,986 30,360

1.무기계약직원인건비 68,346 37,986 30,360
(성립전_3추)교육공무직원처우개선비 : 

30,360,000원*1회=
30,360,000

2.학생복지/교육격차 해소 466,915 415,923 50,992

1.급식 관리 423,295 372,518 50,777

1.학교급식운영 423,295 372,518 50,777

1.조리사인건비 19,635 12,067 7,568

1.무기계약직원인건비 17,983 10,423 7,560 (성립전_3추)인건비 : 1,840,000원*4개월= 7,360,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*4개월= 200,000

2.무기계약직원법정부담금 1,652 1,644 8 (성립전_3추)건강보험 : 7,100원*1회= 8,000

2.조리실무사인건비 75,125 46,263 28,862

1.무기계약직원인건비 67,255 39,735 27,520
(성립전_3추)인건비 : 1,670,000원*4명*4

개월=
26,720,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*4명*4개

월=
800,000

2.무기계약직원법정부담금 7,870 6,528 1,342
(성립전_3추)건강보험 : 82,800원*4명*4개

월=
1,325,000

(성립전_3추)고용보험 : 17,000원*1회= 17,000

3.급식재료구입비 269,855 259,638 10,217

1.급식용식재료비 269,855 259,638 10,217 급식용식재료구입 : 10,217,000원*1회= 10,217,000

4.우유급식비 0 3,096 -3,096

1.우유급식비 0 3,096 -3,096 우유대금 : -3,096,000원*1회= -3,096,000

5.급식운영비 40,554 40,554 0

문혜진 2022년 10월 06일 11시 40분 35초 7 경기도교육청 성라초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 20,737 20,737 0

2.전기요금 7,000 7,000 0

3.상하수도료 3,080 3,080 0

4.연료비 9,700 9,700 0

5.교직원복지비 37 37 0

6.급식기구확충비 6,476 0 6,476

1.일반수용비 273 0 273
(성립전_3추)보온고설치전기공사 : 

273,000원*1회 =
273,000

2.비품구입비 6,203 0 6,203
(성립전_3추)야채절단기및보온고구입 : 

6,203,000원*1회 =
6,203,000

7.기타학교급식운영 9,300 8,550 750

1.무기계약직원인건비 3,150 2,400 750 초과근무수당 : 750,000원*1회= 750,000

2.일반수용비 5,850 5,850 0

3.교육운영비 300 300 0

8.쌀맛나는학교사업 2,350 2,350 0

1.교육운영비 2,350 2,350 0

2.보건관리 38,014 37,805 209

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 22,721 22,003 718

1.학교안전공제회비 2,033 2,033 0

1.학생복지비 2,033 2,033 0

2.학생건강검사 4,587 5,373 -786

1.학생복지비 4,587 5,373 -786 건강검진(1학년) : -489,000원*1회= -489,000

구강검사(2,3,5,6학년) : -297,000원*1회= -297,000

3.보건실운영 4,892 5,658 -766

1.일반수용비 1,900 1,900 0

2.운영수당 0 300 -300 성교육비 : -300,000원*1회= -300,000

3.여비 58 58 0

4.교육운영비 434 900 -466 보건수업교육자료구입 : -466,000원*1회= -466,000

5.학생복지비 2,500 2,500 0

4.교직원건강검사비 250 250 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교직원복지비 250 250 0

5.[국고]흡연예방활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.감염병예방활동 8,959 6,689 2,270

1.일반수용비 8,959 6,689 2,270
(성립전_3추)(목적)2학기 신속항원검사키

트지원 : 2,270,000원*1회=
2,270,000

2.학교환경위생관리 15,293 15,802 -509

1.먹는물관리 6,843 6,872 -29

1.일반수용비 6,843 6,872 -29
저수조및옥내급수관수질검사 : -29,000원

*1회=
-29,000

2.방역관리 6,840 7,320 -480

1.일반수용비 6,840 7,320 -480 모래소독 : -480,000원*1회= -480,000

3.방역활동인력지원 1,610 1,610 0

1.기간제직원인건비 1,413 1,413 0

2.기간제직원법정부담금 197 197 0

3.학생복지 5,606 5,600 6

1.학생복지운영 5,606 5,600 6

1.졸업앨범제작 4,180 4,680 -500

1.교육운영비 180 180 0

2.학생복지비 4,000 4,500 -500 졸업앨범 제작(수익자) : -500,000원*1회= -500,000

2.특수교육대상지원(교통비,치료비) 1,426 920 506

1.학생복지비 1,426 920 506
(성립전_3추)통학비지원 : 126,500원*4명 

=
506,000

3.기본적 교육활동 238,466 198,923 39,543

1.교과 활동 209,876 166,481 43,395

1.교과활동지원 113,155 90,135 23,020

1.학습준비물지원 11,975 11,975 0

1.학습준비물 11,975 11,975 0

2.보결(대강)수업관리 1,415 2,100 -685

1.운영수당 1,415 2,100 -685 보결수당 : -685,000원*1회= -685,000

4.성장배려학년제운영 900 900 0
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예산액
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예산액
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산출기초(원)
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1.교육운영비 900 900 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.기타교과활동지원 470 480 -10

1.일반수용비 180 180 0

2.교육운영비 290 300 -10 이지에듀 구입 : -10,000원*1회= -10,000

7.(목적)혁신학교운영 25,580 25,580 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.교육운영비 20,480 20,480 0

3.목적사업업무추진비 2,100 2,100 0

8.(시보조)혁신교육사업 17,900 17,900 0

1.교육운영비 17,900 17,900 0

9.(목적)사회성회복학생활동지원 2,380 2,380 0

1.교육운영비 2,080 2,080 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

10.(목적)교과보충집중프로그램운영 31,000 19,000 12,000

1.운영수당 27,720 16,800 10,920
(성립전_3추)지도수당및프로그램운영비 : 

21강좌*13차시*40,000원=
10,920,000

2.교육운영비 2,180 1,500 680
(성립전_3추)기타운영비(교재비포함) : 

680,000원*1회=
680,000

3.목적사업업무추진비 1,100 700 400
(성립전_3추)협의회비(간식비) : 400,000

원*1회=
400,000

11.(시보조)원클릭-평화로운공동체세우기운영1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

12.(시보조)원클릭-온마을행복학교운영1,320 1,320 0

1.교육운영비 1,320 1,320 0

13.(시보조)지역연계-에듀테크기반미래교육운영5,000 5,000 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 2,950 2,950 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

4.도서구입비 450 450 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액

비교
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

14.(목적)2022 기초학력 튜터 운영 11,715 0 11,715

1.기간제직원인건비 10,222 0 10,222 (성립전_3추)인건비 : 9,889,000원*1회= 9,889,000

(성립전_3추)연차수당 : 83,200원*4일= 333,000

2.교육운영비 600 0 600
(성립전_3추)기초학력 튜터 운영비 : 

120,000원*5회=
600,000

3.기간제직원법정부담금 893 0 893 (성립전_3추)국민연금 : 97,780원*4개월= 392,000

(성립전_3추)건강보험 : 85,280원*4개월= 342,000

(성립전_3추)고용보험 : 22,810원*4개월= 92,000

(성립전_3추)산재보험 : 16,580원*4개월= 67,000

2.과학 교과활동 4,343 4,450 -107

1.과학교과운영 550 550 0

1.일반수용비 550 550 0

2.과학교재교구구입 3,700 3,700 0

1.교육운영비 3,700 3,700 0

3.행정실무사(과학)특수건강검진 0 100 -100

1.교직원복지비 0 100 -100 특수건강검진비 : -100,000원*1회= -100,000

4.과학실운영 93 100 -7

1.교육운영비 93 100 -7 운영물품구입 : -7,000원*1회= -7,000

3.체육 교과활동 17,400 11,100 6,300

1.체육교과운영 6,300 6,000 300

1.교직원복지비 400 400 0

2.교육운영비 950 600 350 수업및학습용품구입 : 550,000원*1회= 550,000

육상평가훈련및출전비 : -200,000원*1회= -200,000

3.비품구입비 4,950 5,000 -50 축구골대구입 : -50,000원*1회= -50,000

2.건강체력교실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.생존수영교육운영 9,900 4,900 5,000

1.교육운영비 9,900 4,900 5,000 수영강습비 : -1,160,000원*1회= -1,160,000

(성립전_3추)수영강습비 : 50,000원*2분반

*6학급*5.933차시 =
3,560,000
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사업 경정

예산액
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예산액
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증감
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(성립전_3추)안전요원 : 40,000원*1명*6학

급*6차시 =
1,440,000

안전요원 : 1,160,000원*1회= 1,160,000

4.(목적)어디든놀이터바닥그림조성 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전_3추)어디든놀이터바닥그림조성 : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

4.예술 교과활동 6,480 5,000 1,480

2.(목적)예술교육활성화사업 6,480 5,000 1,480

1.운영수당 6,275 4,795 1,480 가야금강사비(자체) : 630,000원*1회= 630,000

국악합창강사비(자체) : 850,000원*1회= 850,000

2.교육운영비 205 205 0

5.외국어 교과활동 37,577 24,875 12,702

1.외국어교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.외국인강사인건비 34,577 21,875 12,702

1.기간제교원인건비 31,227 19,585 11,642
(성립전_3추)영어회화전문강사 인건비 : 

2,308,000원*4개월=
9,232,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 급식비 : 

140,000원*4개=
560,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 정기상여금

 : 450,000원*1회=
450,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 명절휴가비

 : 700,000원*2회=
1,400,000

2.기간제직원인건비 700 700 0

3.기간제교원법정부담금 2,650 1,590 1,060
(성립전_3추)영어회화전문강사 국민연금 :

 280,000원*1회=
280,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 건강보험 :

 400,000원*1회=
400,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 고용보험 :

 350,000원*1회=
350,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 산재보험 :

 30,000원*1회=
30,000

3.영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.특수교육교과활동 30,921 30,921 0

1.특수교육교과운영 1,628 1,928 -300

2.교육운영비 1,628 1,928 -300 장애이해교육 : -300,000원*1회= -300,000

2.학습준비물지원 1,000 700 300
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1.학습준비물 1,000 700 300 학습준비물 구입 : 300,000원*1회= 300,000

3.특수교육지도사인건비 26,642 26,642 0

1.무기계약직원인건비 24,236 24,236 0

2.무기계약직원법정부담금 2,406 2,406 0

4.특수학급운영지원 651 651 0

1.일반수용비 251 251 0

2.비품구입비 400 400 0

5.현장체험학습 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.창의적 체험활동 28,590 32,442 -3,852

1.자율활동 4,850 4,850 0

1.학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.학급운영비 2,850 2,850 0

1.교육운영비 2,850 2,850 0

2.현장체험학습활동 15,916 19,468 -3,552

1.현장체험학습 15,916 19,468 -3,552

1.여비 750 750 0

2.교육운영비 15,166 18,718 -3,552
3학년 현장체험학습비 : -3,552,000원*1회

=
-3,552,000

3.동아리활동 2,395 2,395 0

1.학교스포츠클럽활동 2,395 2,395 0

1.교육운영비 2,395 2,395 0

4.봉사활동 5,024 5,324 -300

1.환경미화활동 3,578 3,878 -300

1.일반수용비 428 728 -300 청소기수리 : -300,000원*1회= -300,000

2.교육운영비 2,150 2,150 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

2.노인일자리사업(환경관리) 1,446 1,446 0
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1.일반수용비 1,446 1,446 0

5.진로활동 405 405 0

1.자기이해활동 405 405 0

1.교육운영비 405 405 0

4.선택적 교육활동 138,861 110,003 28,858

1.방과후학교 운영 123,811 94,953 28,858

1.방과후학교운영 59,896 34,485 25,411

1.방과후학교운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.방과후학교강사수당 42,971 26,026 16,945

1.운영수당 35,267 20,566 14,701 (성립전_3추)과학실험 : 1,926,000원*1회= 1,926,000

(성립전_3추)컴퓨터/코딩 : 2,542,000원*1

회=
2,542,000

(성립전_3추)로봇과학 : 694,000원*1회= 694,000

(성립전_3추)음악줄넘기 : 142,000원*1회= 142,000

(성립전_3추)배드민턴 : 3,383,000원*1회= 3,383,000

(성립전_3추)미술과디자인 : 1,302,000원

*1회=
1,302,000

(성립전_3추)축구 : 2,803,000원*1회= 2,803,000

(성립전_3추)클레이&핸드아트 : 1,909,000

원*1회=
1,909,000

2.교육운영비 7,704 5,460 2,244
(성립전_3추)과학실험(재료비) : 975,000

원*1회=
975,000

(성립전_3추)로봇과학(재료비) : 450,000

원*1회=
450,000

(성립전_3추)클레이&핸드아트(재료비) : 

819,000원*1회=
819,000

3.방과후학교보조인력운영 7,800 3,334 4,466

1.기간제직원인건비 7,800 3,334 4,466
(성립전_3추)방과후코디 인건비(수익자) :

 1,066,000원*1회=
1,066,000

방과후코디 인건비(자체) : 3,400,000원*1

회=
3,400,000

4.방과후학교강사기관부담금 925 925 0

1.기간제직원법정부담금 925 925 0

5.(목적)자유수강권지원 7,700 3,700 4,000

1.운영수당 7,700 3,700 4,000
(성립전_3추)자유수강권지원 : 4,000,000

원*1회 =
4,000,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.돌봄교실운영 63,915 60,468 3,447

1.돌봄교실운영 30,000 30,000 0

1.교육운영비 30,000 30,000 0

3.(목적)다함께꿈터돌봄운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

4.(시보조)돌봄교실운영 25,968 25,968 0

1.교육운영비 25,968 25,968 0

5.(목적)저소득층급간식비 1,167 0 1,167

1.교육운영비 1,167 0 1,167
(성립전_3추)저소득층급간식비 : ((5,000

원*45일*5명)+(2,000원*82일*5명))*60%=
1,167,000

6.(수익자)돌봄교실운영 2,280 0 2,280

1.교육운영비 2,280 0 2,280
(성립전_3추)여름방학 중식비 : 38명

*60,000원=
2,280,000

2.독서활동 15,050 15,050 0

1.독서활동운영 15,050 15,050 0

1.도서구입 11,000 11,000 0

1.도서구입비 11,000 11,000 0

2.도서관운영 4,050 4,050 0

1.교육운영비 4,050 4,050 0

5.교육활동 지원 39,440 38,864 576

1.교무업무 운영 4,813 4,813 0

1.교무학사운영 4,813 4,813 0

1.교무학사운영 875 875 0

1.교육운영비 875 875 0

2.입학식,졸업식행사 2,450 2,450 0

1.교육운영비 2,450 2,450 0

3.교육활동홍보 1,488 1,488 0

1.교육운영비 1,488 1,488 0

2.생활지도운영 9,496 10,200 -704

1.학생생활상담지도 8,896 8,900 -4
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생생활지도운영 396 400 -4

1.일반수용비 396 400 -4
노인교통봉사운영물품구입 : -4,000원*1회

=
-4,000

2.위클래스(센터)운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 600 1,300 -700

1.학교폭력예방지원 0 700 -700

1.운영수당 0 500 -500 또래중조강사비 : -500,000원*1회= -500,000

2.교육운영비 0 200 -200 또래중조운영비 : -200,000원*1회= -200,000

2.안심알리미서비스 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학습지원실 운영 20,080 18,080 2,000

1.방송실운영 2,200 0 2,200

1.방송실운영 2,200 0 2,200

1.일반수용비 200 0 200 방송장비 유지보수비 : 200,000원*1회= 200,000

2.비품구입비 2,000 0 2,000 방송기기 구입 : 2,000,000원*1대= 2,000,000

2.정보화실운영 17,880 18,080 -200

1.학교정보화지원 160 660 -500

1.교직원복지비 160 160 0

2.기타자산취득비 0 500 -500 소프트웨어구입 : -500,000원*1회= -500,000

2.학내망관리 3,960 3,960 0

1.일반수용비 3,960 3,960 0

3.홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

4.정보화기자재구매및관리 13,730 13,430 300

1.일반수용비 4,500 4,200 300 정보화기기유지보수 : -900,000원*1회= -900,000

프린터잉크및토너구입 : 1,200,000원*1회= 1,200,000
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2.비품구입비 9,230 9,230 0 노후컴퓨터교체 : 2,678,000원*1회= 2,678,000

노후 텔레비전 교체 : -2,898,000원*1회= -2,898,000

노후 모니터 교체 : 220,000원*1회= 220,000

4.교육여건 개선 5,051 5,771 -720

1.교육환경개선 5,051 5,771 -720

1.교실환경개선 5,051 5,771 -720

1.비품구입비 5,051 5,771 -720 교실환경개선비품구입 : -720,000원*1회= -720,000

6.학교 일반운영 263,895 265,660 -1,765

1.학교기관 운영 43,511 46,492 -2,981

1.부서기본운영 32,699 35,680 -2,981

1.교장실운영 13,488 13,488 0

1.일반업무추진비 10,200 10,200 0

2.직책급업무수행경비 3,288 3,288 0

2.교육행정실운영 16,108 13,256 2,852

1.일반수용비 11,568 8,016 3,552 사무용품구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

행정실운영물품구입 : -200,000원*1회= -200,000

칼라복합기및등사기 임대 : 4,752,000원*1

회=
4,752,000

2.기타공공요금 298 298 0

3.여비 4,050 4,150 -100 교직원여비 : -100,000원*1회= -100,000

4.교직원복지비 192 192 0

5.비품구입비 0 600 -600 비품구입 : -600,000원*1회= -600,000

3.교무실운영 3,103 4,184 -1,081

1.일반수용비 3,103 4,184 -1,081 사무용품 구입 : -685,000원*1회= -685,000

플로터용품구입및수리 : -396,000원*1회= -396,000

4.학년연구실운영 0 4,752 -4,752

1.일반수용비 0 4,752 -4,752 복합기 임대 : -4,752,000원*1회= -4,752,000

2.행정지원인력운용 10,812 10,812 0

1.행정실무사(행정)인건비 720 720 0
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1.무기계약직원인건비 720 720 0

2.사회복무요원인건비 10,092 10,092 0

1.기간제직원인건비 9,792 9,792 0

2.교직원복지비 300 300 0

2.시설 장비 유지 217,304 216,088 1,216

1.학교시설장비유지 217,304 216,088 1,216

1.공공요금및제세공과금 65,116 62,116 3,000

1.전기요금 31,800 31,800 0

2.상하수도료 8,840 6,840 2,000 상하수도료 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

3.연료비 15,400 14,400 1,000 지역난방요금 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

4.기타공공요금 9,076 9,076 0

2.시설일반관리 43,236 46,205 -2,969

1.일반수용비 43,236 46,205 -2,969 소규모 수선비 : -6,500,000원*1회= -6,500,000

시설소모품구입 : 3,531,000원*1회= 3,531,000

3.시설미화관리 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

4.당직관리 3,990 3,990 0

1.일반수용비 3,990 3,990 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,810 24,125 685

1.무기계약직원인건비 21,814 21,129 685 인건비 : 460,000원*1회= 460,000

명절휴가비 : 225,000원*1회= 225,000

2.맞춤형복지비 900 900 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.무기계약직원법정부담금 1,896 1,896 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,047 23,547 500

1.기간제직원인건비 22,237 21,737 500 인건비 : 380,000원*1회= 380,000

연차수당 : -150,000원*1회= -150,000

명절휴가비 : 270,000원*1회= 270,000
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2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,110 1,110 0

7.시설관리용역 34,685 34,685 0

1.일반수용비 34,685 34,685 0

8.시설안전점검 6,020 6,020 0

1.일반수용비 6,020 6,020 0

9.시설관리(공기정화장치관리) 14,000 14,000 0

1.일반수용비 14,000 14,000 0

3.학교운영 협력 3,080 3,080 0

1.학교운영위원회운영 1,080 1,080 0

1.학교운영위원회운영 1,080 1,080 0

1.여비 360 360 0

2.일반업무추진비 720 720 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

7.학교시설 확충 125,000 125,000 0

1.시설확충 및 개선 125,000 125,000 0

1.시설확충및개선 125,000 125,000 0

1.(대응)노후울타리교체공사 106,000 106,000 0

1.시설비 106,000 106,000 0

2.소규모환경개선(체육관부분방수) 19,000 19,000 0

1.시설비 19,000 19,000 0

세출합계 1,366,043 1,216,889 149,154
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